
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

Pruszków, 05.09.2022 r. 

WSR.271.5.32.2022 
   

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 
Dotyczy: Nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn. ,,Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów 
zielonych w Pruszkowie – etap II” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-
2020  
Zadanie nr 2 - Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty na odcinku od ul. Przejazdowej do ul. B. Prusa, 
WSR.271.32.2022. 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
Pracownia Projektowa, Joanna Okrasa 
Ul.  Łukowa 16 ok.4, 93-410 Łódź 
 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena  
– waga 60% 

Kryterium  
doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 
zamówienia  
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1. PROSTA – PROJEKT Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno – Inżynierskie 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

15,17 00,00 15,17 

2. Pracownia Projektowa,  
Joanna Okrasa 
Ul.  Łukowa 16 ok.4, 93-410 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA PRUSZKOWA 
 

/-/ Konrad Sipiera 


